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Koruyucu	  Aileler	  Oturum	  6	  

Kendini	  Değerlendirme	  soruları	  
	  
1. Koruyucu	  ailelerın	  yapmaları	  gereken:	  

a. çocuklarla	  olan	   ilişkilerine	  odaklanmaktır.	  Onların	   temel	   ihtiyaçlarını	   tamamlamak	   çok	  
önemli	  değildir	  	  

b. çocukların	   temel	   ihtiyaçlarını	   karşılamak,	   onlara	   kendileriyle	   ilgilenen	   birinin	   var	  
olduğunu	  hissettirmektir.	  

c. Onların	  sosyal	  yeteneklerini	  geliştirmek	  için,	  temel	  ihtiyaçlarını	  karşılamak	  ve	  çocukların	  
diğerleriyle	  ilişki	  kurmalarını	  teşvik	  etmektir.	  

d. Çocuklarla	  ilgilenmek	  ve	  onlarla	  ilişki	  kurmak	  için	  zaman	  ayırmaktır.	  
	  
2. Çocuk	  sinirlendiği	  zaman,	  güvenilir	  bir	  koruyucu	  ailenin	  eğilimi:	  	  

a. Çocuğu	  rahatlatması	  ve	  korkması	  için	  daha	  çok	  sinirlenir	  
b. Sabırlı	   kesin	   bir	   tavır	   takınır	   fakat	   sakin	   ve	   uysal	   da	   olur,	   çocuğun	   öfkesine	   tepki	  

göstermez	  
c. Kahkaha	  atar	  ve	  gülümser,	  çocuğu	  güldürmeye	  çalışır	  	  
d. Hiçbir	  şey	  olmamış	  gibi	  davranır	  	  

	  
3. Eğer	  çocuklar	  güven	  temelli	  bağlanma	  geliştirirseler,	  büyüdüklerinde:	  

a. Diğer	  insanlara	  karşı	  güvenleri	  gelişir	  	  
b. Yalnızca	  kendilerine	  karşı	  güvenleri	  gelişir	  	  
c. Yalnızca	  koruyucu	  aileye	  karşı	  güvenleri	  gelişir	  	  
d. Yalnızca	  yaşıtlarına	  karşı	  güvenleri	  gelişir	  

	  
4. Çocuklar	   güvenli	   bağlanma	   geliştirdiğinde	   koruyucu	   aile	   ayrıldıktan	   sonra	   takip	   eden	   şekilde	  

tepki	  gösterirler:	  
a. Mutsuz	  olurlar	  fakat	  bir	  sure	  sonra	  rahatlar	  ve	  oyun	  oynamaya	  başlarlar	  
b. Mutlu	  olurlar	  	  
c. Çaresiz	  olurlar	  	  
d. Tepki	  göstermezler	  	  

	  
5. Eğer	  koruyucu	  aileye	  kendi	  ailesı	  tarafından	  sert	  bir	  şekilde	  davranılmışsa,	  koruyucu	  aile	  de:	  

a. Bunu	  unutmaya	  çalışır	  
b. Çocuklara	  aynı	  şekilde	  davranır	  çünkü	  bu	  yol	  kullanışlıdır	  ve	  onu	  güçlü	  kılar	  
c. Çocuklara	  daha	  anlayışlı	  nasıl	  davranabileceğini	  düşünmeye	  çalışır	  	  
d. Çocuklara	   yaşıtlarına	   sert	   bir	   şekilde	   davranmayı	   ve	   haklarını	   nasıl	   savunacaklarını	  

öğretir	  	  
	  

	  
	  

SOLUTIONS:	  1d;	  2b;	  3a;	  4a;	  5c	  


